
 

 1 

  

 

 

 

 
 

NAŠE ZNAČKA: č. j.: VS 88/004/001/2014-50/LOG/571     (uvádějte v korespondenci) 

 
VYŘIZUJE: Jaroslav Pulda 

Telefon: 244 024 574 

Fax: 244 024 575 

E-mail: jpulda@grvs.justice.cz 

 

 

                                                                                                  

                                                                                                                V Praze dne 30. 1. 2014 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

(dále jen „výzva“) dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

 „GŘ OL – rámcová smlouva na opravy radiostanic“ 

Kód CPV:   50333200-0  Opravy a údržba přístrojů pro radiotelefonii 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

IČO: 00212423  

za kterou činí právní úkony,  

Vrchní státní rada plk. Ing. Tomáš Líbal 

ekonomický náměstek generálního ředitele Vězeňské služby ČR 
 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Jaroslav Pulda     – odbor logistiky GŘ VS ČR, odd. ZaKT 

                                tel. 244 024 574, fax 244 024 575 

    e-mail: jpulda@grvs.justice.cz  

 

Ing. Zdeněk Veiner     – odbor logistiky GŘ VS ČR, odd. ZaKT 

                                tel. 244 024 572, fax 244 024 575 

    e-mail: zveiner@grvs.justice.cz 

 

 

 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 241 024 503, ISDS: b86abcb  

_______________________________________   

 

 

 

 

 

mailto:jpulda@grvs.justice.cz


 

 2 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky uzavření rámcové smlouvy na opravy radiostanic s jedním 

vybraným uchazečem na jeden rok.  

Předmětem plnění je poskytování služeb dodavatele spočívajících v opravách ručních 

radiostanic Maxon SL55 (dále též „RDST“), včetně příslušenství. S vybraným uchazečem bude 

uzavřena rámcová smlouva, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

 

Celkový finanční objem vynaložený v souvislosti s prováděním služeb bude za trvání smlouvy 

činit maximálně 1.999.900. Kč bez DPH, přičemž si zadavatel vyhrazuje právo nečerpat služby 

v této maximální hodnotě. Výše uvedená částka zároveň představuje předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky.  

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel bude opravy radiostanic objednávat dle svých aktuálních potřeb způsobem 

uvedeným v návrhu smlouvy. Místem plnění je provozovna uchazeče. Radiostanice budou 

předáván k opravě a opravené dodány na adrese Vězeňská služba České republiky, generální 

ředitelství, odbor logistiky, odd. ZaKT, ulice Na Veselí 51, 140 67 Praha 4. 

 

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče 

 

Uchazeč v nabídce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů, a to: 

 

o kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm, zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán  

 

o kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

 

o potvrzení výrobce zboží, že je dodavatel oprávněn zajišťovat servis nabízeného zboží 

v České republice. Uchazeč v nabídce doloží kopií dokladu a před podpisem 

smlouvy předloží k nahlédnutí originál dokumentu. 

 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč vyplní cenovou tabulku pro ocenění náhradních dílů (dále jen „ND“) v příloze č. 2 

této ZD a přenese výslednou hodnotu uvedenou v políčku „Průměrná cena ND v Kč bez DPH“ 

do políčka s názvem „Průměrná cena ND dle tabulky ocenění celkem“ v Krycím listu nabídky, 

který tvoří přílohu č. 3 této ZD a tento list dále vyplní.  

 

Uchazeč doplní do krycího listu cenu za vstupní diagnostiku a cenu za jednu hodinu práce 

specialisty. 

 

Cenu za dodání opravené radiostanice do místa plnění (dopravné) zahrne uchazeč v nabídce do 

jednotkové ceny zboží. Cena uvedená bude stanovena jako definitivní, a to i v případě, pokud 

dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. Nabídková cena bude 



 

 3 

zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky. Výši nabídkové ceny je 

možné překročit pouze v případě změny předpisů o DPH. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

6.1  Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria „ekonomická 

výhodnost nabídky“, která se skládá z následujících hodnotících kritérií: 

 

6.1.1.  celkové nabídkové ceny, složené z ceny vstupní prohlídky a diagnostiky jedné 

RDST, ceny práce specialisty za 1 hod. a průměrné ceny náhradního dílu v Kč bez 

DPH, uvedené v krycím listě uchazeče 

 

6.1.2.  délka záruční doby na opravené zařízení v měsících (resp. na opravovaný díl) 

 

6.2   Hodnotící kritéria: 

 

1. Celková cena zakázky v Kč bez DPH – 80 % 

   

2. Délka záruční doby na opravené zařízení v měsících – 20 % 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče na základě níže uvedeného postupu: 

 

1)  Součet ceny vstupní prohlídky a diagnostiky jedné RDST, ceny práce specialisty za 1 

hodinu a průměrné ceny náhradního dílu v Kč bez DPH dle krycího listu  (80%) 

Bude hodnoceno podle vzorce, kdy nejnižší nabídková cena dělená nabídkovou cenou 

hodnoceného uchazeče a násobená 80 tvoří bodovou hodnotu tohoto kritéria. 

 

Počet bodů kritéria = nejnižší nabídková cena / nabídková cena hodnocená x 80 

(maximální počet bodů tohoto kritéria je 80) 

 

2)  Délka záruční doby na opravené zařízení v měsících (20 %) 

Bude hodnoceno podle vzorce, kdy posuzovaná délka záruční doby dělená nejdelší 

nabízenou záruční dobou a násobená 20 tvoří bodovou hodnotu tohoto kritéria. 

 

Počet bodů kritéria = posuzovaná délka záruční doby / nabídka s nejdelší záruční dobou x 20 

                                  

Záruční doba delší než 12 měsíců bude hodnocena stejně jako nabídka se záruční dobou 12 

měsíců. 

(maximální možný počet bodů pro toto kritérium bude 20) 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Každý výpočet bodového hodnocení bude matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Body získané v dílčích hodnotících kritériích se sečtou. Nejlépe hodnocenou nabídkou bude 

nabídka, která obdrží nejvyšší počet bodů. 

 

 

7. Lhůta pro podání nabídky 

 

Adresa, na kterou mohou být nabídky doručovány : 

Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 



 

 4 

Uchazeči mohou poslat nabídku doporučeně poštou nebo prostřednictvím kurýrní služby na 

adresu zadavatele nebo tamtéž odevzdat do podatelny v pracovních dnech v době od 8:00 hod. 

do 15:00 hod. 

 

Termín pro doručení nabídek:  14. 1. 2014, 12:00 

Místo otevírání obálek s nabídkami: Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a,  

140 67, Praha 4 

 

8. Požadavek na zpracování nabídky 

 

8.1  Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále a jedné kopii v listinné 

podobě a podepsaný vyplněný návrh smlouvy. Vyplněná cenová tabulka/tabulky a 

vyplněný návrh smlouvy budou navíc přiloženy i na elektronickém nosiči dat (CD/DVD) 

ve formátu MS Office 2003 a vyšším. V případě rozdílu je pro posouzení a hodnocení 

rozhodující tištěný originál. 

 

8.2  Nabídka bude předložena v uzavřeném obalu zabezpečeném proti běžnému poškození a 

nerozpoznatelnému otevření. Obal bude označen názvem veřejné zakázky „GŘ-OL – 

rámcová smlouva na opravy radiostanic“, adresou zadavatele, adresou dodavatele, na 

niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6, 7 zákona včetně jeho identifikačního 

(nebo jiného registračního) čísla a nápisem „NEOTVÍRAT, BUDE OTEVŘENO 

KOMISIONÁLNĚ“. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla opatřena bezpečnostními 

prvky, které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla 

vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. V případě rozporných údajů mezi 

originálem a daty na elektronickém nosiči jsou rozhodující údaje v originále.  

 

8.3 Nabídka dodavatele musí obsahovat: 

 

8.3.1  Identifikační údaje dodavatele, které dodavatel doplní do krycího listu, který tvoří 

přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.  

 

8.3.2  Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle čl. 4 této ZD. 

 

8.3.3  Vyplněnou cenovou tabulkou (příloha č. 2). 

 

8.3.4  Návrh smlouvy doplněný v požadovaných ustanoveních, který bude v listinné 

podobě podepsán osobou oprávněnou jednat a podepisovat jménem či za 

dodavatele (příloha č. 1) včetně všech příslušných příloh. 

 

8.3.5  Potvrzení výrobce zboží, že je dodavatel oprávněn zajišťovat servis nabízeného 

zboží v České republice. Uchazeč v nabídce doloží kopií dokladu a před podpisem 

smlouvy předloží k nahlédnutí originál dokumentu. 

 

 

8.3.7  Elektronický nosič dat (CD/DVD) obsahující náležitosti stanovené v článku 8.1. 

 

Nabídka bude řazena ve výše uvedeném pořadí, přičemž návrh smlouvy bude podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě podpisu dokumentu 



 

 5 

zástupcem na základě plné moci bude tato skutečnost v dokumentu výslovně uvedena a v 

nabídce bude přiložen originál nebo úředně ověřená kopie této plné moci.  

 

9. Ostatní 

 

9.1 Uchazečům se nabídky nevracejí.  

 

9.2 Všechny podklady pro zpracování nabídky jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 

přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://ezak.vscr.cz/vz00002007 

 

9.3 Veškeré dotazy k podkladům pro zpracování nabídky a odpovědi na ně bude zadavatel 

zveřejňovat prostřednictvím svého elektronického nástroje. 

 

9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

 

9.5 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek ve výzvě, a to buď na 

základě žádosti uchazečů o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu. 

Změnu obsahu výzvy zadavatel oznámí všem uchazečům prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

 

9.6 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

 

9.7 Variantní řešení nabídky se nepřipouští. 

 

9.8 Účastníci poptávkového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v 

tomto řízení. 

   

9.9 Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 

 č. 1 – Návrh rámcové smlouvy 

č. 2 – Cenová tabulka  

 č. 3 – Krycí list nabídky 

  

   

 

         

vrchní státní rada 

plk. Ing. Tomáš Líbal vr 

ekonomický náměstek generálního ředitele 

Vězeňské služby České republiky 

 


